
ZARZĄDZENIE Nr 3/ 2010  
 

WÓJTA GMINY SZYDŁÓW 
 

z dnia 14 stycznia 2010 roku 

w sprawie powołania Dyrektora Gminnego Centrum Kultury w Szydłowie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 15 ust. 1 ustawy     
z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej 
(jednolity tekst Dz. U. z 2001 r. Nr 13, poz. 123 z późniejszymi zmianami) oraz art. 68        
i art. 682 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy (jednolity tekst Dz. U. z 1998 
r. Nr 21, poz. 94 z późniejszymi zmianami) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 

1.    Powołuję Panią  Marię Stachuczy zam. w Szydłowie na stanowisko Dyrektora  
       Gminnego Centrum Kultury w Szydłowie. 
2. Powołanie następuje na czas nieokreślony od dnia 15 stycznia 2010 roku. 
3. Powołanie powoduje nawiązanie stosunku pracy z powołania w Gminnym Centrum 

Kultury na okres oznaczony w pkt 2. 
4. Wysokość wynagrodzenia wynosić będzie miesięcznie: 
       - wynagrodzenie zasadnicze       – 1.600,00 zł, 
       - dodatek funkcyjny         –    500,00 zł, 
       - dodatek stażowy – 5 % wynagrodzenia zasadniczego, tj.           80,00 zł. 
      Łączne wynagrodzenie miesięcznie wynosić będzie 2.180,00 zł brutto. 
 

§ 2. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

  
 
 

 


